EDITAL Nº 035/2012–CMF

       DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA

SELEÇÃO PARA INGRESSO COMO ALUNO

ESPECIAL NO PROGRAMA DE MESTRADO

EM FILOSOFIA NO 1º SEMESTRE/2013

E CONVOCAÇÃO PARA MATRICULA.

O Coordenador do Programa, designado pela Portaria

0995/2011-GRE, de 23/03/2011 no uso de suas atribuições e

considerando o Edital nº 027/2012-CMF, de 22 de novembro de

2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da seleção dos candidatos inscritos

para ingresso como aluno especial no Programa de Mestrado em

Filosofia, com área de concentração em Filosofia Moderna e

Contemporânea, para o 1º semestre/2013, e CONVOCA os candidatos

selecionados, conforme anexo deste Edital, para matrícula a ser

realizada na Secretaria do Programa de Mestrado em Filosofia na

UNIOESTE/Campus de Toledo, conforme segue:

Data: 15 de fevereiro de 2013;

Horário: das 08h00 às 11h00 e das 13h30 às 16h30;

Documentos para a matrícula(cópia):

- Carteira de Identidade;

- Certidão de Nascimento ou Casamento e

- Diploma de Graduação ou Certificado de Conclusão de

Curso Superior.

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 07 de dezembro de 2012.

PROF. DR. ALBERTO MARCOS ONATE

Coordenador do Programa

Anexo do Edital nº 035/2012-CMF, de 07 de dezembro de 2012.

DISCIPLINA – Professor NOME DO ALUNO

Filosofia Política Moderna

- José Luiz Ames

- Anderson Clayton Fagundes

  dos Santos

- Jorge Devair Bregolato

- José Sérgio Leite

- Rodrigo Tesser

- Sandra Cristina Schram

Tópicos Especiais de Ética e

Filosofia Política II

- Ester Maria Dreher Heuser

- Dayane Poletti de Mattos

  Rodrigues

- Gelssi Marli Müller Ferreira

- Herbert Correa Barros

- Luana Aparecida de Oliveira

- Tamara Havana dos Reis

  Pasqualatto

Tópicos Especiais de

Epistemologia Geral I

- Remi Schorn

- João Fernando Christofoletti

- Lucivaldo José Castellani

Tópicos Especiais de

Metafísica e Conhecimento I

– César Augusto Battisti

- Luiz Henrique Birck

- Vanessa Henning

Metafísica e Conhecimento -

Wilson Antonio Frezzatti Jr.

- Alessandro Rodrigo Zanato

- Jackson Adami

- Jaqueline Dayane Schranck

  Klein

- Jussara Terezinha Henn